

Gundsø T & S Holding ApS

Hvedemarken 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 16 76 28 73

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.



Ole Smedegård Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gundsø T & S Holding ApS
Hvedemarken 3
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 16 76 28 73
Stiftet: 8. februar 1993
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ole Smedegård Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed

Gundsø Tømrer & Snedker A/S, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktierne i Gundsø Tømrer & Snedker A/S samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.688 mod -17.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.141 mod 43.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-17.688	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.060	59
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.554	-3
Resultat før skat	390.820	39
Skat af årets resultat	5.321	4
Årets resultat	396.141	43
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.060	8
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-76.919	-71
Disponeret i alt	396.141	43

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.041.014	676
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.041.014	676
Anlægsaktiver i alt	1.041.014	676
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.456	82
Tilgodehavende selskabsskat	2.573	3
Tilgodehavender i alt	35.029	85
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0
Værdipapirer i alt	5	0
Likvide beholdninger	1.004	5
Omsætningsaktiver i alt	36.038	90
Aktiver i alt	1.077.052	766

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.014	176
Overført resultat	26.771	103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>738.285</u>	<u>448</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.874	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.529	300
Anden gæld	78.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.767</u>	<u>318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>338.767</u>	<u>318</u>
Passiver i alt	<u>1.077.052</u>	<u>766</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.337	3
Andre finansielle omkostninger	217	0
	<u>6.554</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.